V02.062024

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 003/2024 – EEMTI ZÉLIA DE MATOS BRITO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI ZÉLIA DE MATOS BRITO, INEP: 23054530no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 003/2024, torna público o Resultado
Preliminar de todos os  candidatos participantes do processo seletivo.

Disciplina 1: GEOGRAFIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota
Curriculum

Vitae

Nota
Entrevista

Nota
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01
NAYANNE DO
NASCIMENTO BRITO

GEOGRAFIA  7,50 17,00 24,50 1º LUGAR

02 HELDER DA SILVA MORAIS

GEOGRAFIA

5,50 16,00 21,50 2º LUGAR

03 ISADORA ENEAS MAIA

GEOGRAFIA  4,50 16,00 20,50 3º LUGAR

04 IAGO DIAS AQUINO BRAUN GEOGRAFIA 4,00      - 4,00 4º LUGAR

Disciplina 2: ELETIVA CIÊNCIAS HUMANAS PARA O ENEM

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota
Curriculum

Vitae

Nota
Entrevista

Nota
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

02 HELDER DA SILVA MORAIS
UCE-CHS

ENEM
5,50 20,00 25,50 1º LUGAR

01
NAYANNE DO

NASCIMENTO BRITO
UCE-CHS

ENEM
7,50 17,00 24,50

2º LUGAR

03 ISADORA ENEAS MAIA
UCE-CHS

ENEM
4,50 19,00 23,50 3º LUGAR

04 IAGO DIAS AQUINO BRAUN
UCE-CHS

ENEM
4,00 - 4,00

4º LUGAR

V02.062024

Disciplina 3: FORMAÇÃO PARA A CIDADANIA/PDT

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota
Curriculum

Vitae

Nota
Entrevista

Nota
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01
NAYANNE DO

NASCIMENTO BRITO
FC/PDT 7,50 17,00 24,50 1º LUGAR

02 HELDER DA SILVA MORAIS  FC/PDT 5,50 16,00 21,50 2º LUGAR

03 ISADORA ENEAS MAIA  FC/PDT 4,50 16,00 20,50
3º LUGAR

04 IAGO DIAS AQUINO BRAUN FC/PDT 4,00 - 4,00
4º LUGAR

Disciplina 4: PCA DE CIÊNCIAS HUMANAS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota
Curriculum

Vitae

Nota
Entrevista

Nota
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

03 ISADORA ENEAS MAIA  PCA 4,50 20,00 24,50 1º LUGAR

01
NAYANNE DO

NASCIMENTO BRITO
PCA 7,50 15,00 22,50 2º LUGAR

02 HELDER DA SILVA MORAIS  PCA 5,50 15,00 20,50 3º LUGAR

04 IAGO DIAS AQUINO BRAUN PCA 4,00 - 4,00 4º LUGAR

GUARAMIRANGA, 29 de outubro de 2024.